ani nebyla zpochybněna a výslovně souhlasí s tím, aby tato oprava podle geometrického plánu
konstatovaného v čl. I., odst. 3 této smlouvy byla do katastru nemovitostí zapsána.

II.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednávají celkovou kupní cenu za předmět převodu uvedený
v čl. I. smlouvy ve výši 278.880;- Kč (slovy: dvě stě sedmdesát osm tisíc osm set osmdesát
korun českých). Tato cena sestává z ceny pozemku parc. č . 169/3 ve výši 233.280,-- Kč
a dále z finančního vypořádání za snížení vým ěry pozemku parc. č . 169/1 a parc. č . 166/4, jež
jsou ve vlastnictví prodávajícího a to ve výši 45.600,-- K č .

2.